pREFEITURA Do MUNIÇÍpto oB ¡uNlr¡Í

DECRETO N",30.356. DE 09 DE SETEMBRO DE 2021.

LUrZ FERNANDo ARANTES MACHADO, PREFEITO oO vtrNIcfplo DE JUNDIAI,

EsTADo DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATNEUIÇOTS LEGAIS

ESpECIALMENTE AS QUE lUr SÃO CONFERIDAS PELA LEI N'9554, DE 07 DE

DEZEMBRO DE 2020, ART. 4'. ¡

coNsIDERANDo NEcEsSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ANULAÇÃo DE DoTAÇÄo PARA ATENDER DESPESA COM PACAMENTO DE BOLSA FORMAÇÃO

PARA ALI.JNoS cANDIDATos À GUARDA MTJNICIPAL DA UNIDADE DE GESTÄO DE SEGURANÇA

M1JNICIPAL SEM IMPACTO NAS METAS CONTIDAS NALDO E PPA.

REF. SOLICITAÇ^O 1.242 - UNIDADE DE GESTÃO DE SEGURANÇAMUNICIPAL

DECRETA:

ART. lo - FISA ABERTo No oRçAMENTo Do MUNIcÍPfo, uM cR-ÉDITo ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 16.900,00 (DEZESSEIS MIL NOVECENTOS REAIS) NA(S)

DOTAÇ,Ã,O(ÕES):

Ig.O1.O4, I22.OI9O.2OO5 ADIANTAMENTOS. VIAGENS E CAPACITACÕES

3.3,90.36.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOAFÍSICA

OOOO PROPRIA

R$ 16.900,00

TOTAL...,RS 16.900,00 /

ART. 2" - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. l" FAR-SE-Á COM O(S)

SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

r - ANULAçÃO penCr¡r- DA(S) SEGUINTE(S) DoTAÇÃo(ÕES) Do oRÇAMENTo

VTGENTE:

19.01.06.1 81.01 93.2211

3.3.90.39.00
0000 PROPRIA

R$ 16.900.00

MANUTENCÄO DAS OPERACÕES E INSTALACÕES DA SEGURANCA PUI

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS . PESSOA JUNÍOIC¡

16.900,00TOTAL....R$

ART, 3" - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÄO'

Página 1 de 2

ffi DE JUNDIAÍ

LVIZ ARANTESMACHADO

MUNICIPAL

GESTORDA

PARIMOSCHI ¿

GOVERNO E FINANÇAS

PTJBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE Äo o¿, CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

MLJNTCIPIO DE JUNDIAI, AO(S) NOVE DIA(S) no uÊs DE SETEMBRo Do ANo DE DoIS MIL E vINTE E

UM.

GUSTAVO L, C. MARYSSAELDE CAMPOS T

GESTOR DAUNIDADE DA CASA CIVIL

Página2 deZ